
השבוע האחרון עמד בסימן פריצת דרך משמעותית בתחום האוסאואינטגרציה
בישראל בהובלת החטיבה האורתופדית בניהולו של פרופ’ אמל חורי.

במהלך השבוע בוצעו בבית החולים שישה ניתוחי אוסאואינטגרציה, מספר הניתוחים
חסר תקדים, אשר עלה על כלל המקרים שבוצעו בארץ עד כה. מדובר בהישג

מקצועי ומערכתי מרשים במיוחד, שהציב אותנו בחזית העשייה הקלינית בתחום.
פרופ’ אמל חורי, מנהל החטיבה האורתופדית:

"במהלך השבוע האחרון ביצענו בבית החולים שישה ניתוחי אוסאואינטגרציה, מהלך
תקדימי ומשמעותי בקנה מידה לאומי. הניתוחים בוצעו בהובלת ד"ר ירון  מור יחד
עם ד”ר דניאל קידר מכירורגיה פלסטית, ובליווי צוות רב-תחומי רחב, שכלל בחירה

קפדנית והכנה יסודית של המטופלים על ידי צוותי השיקום והפרוסטטיסטים.
שבוע זה מהווה אבן דרך שתקבע את עתיד האוסאואינטגרציה במדינת ישראל, ואני
מאמין שהוא יפתח שערים לעתיד טוב יותר עבור קטועים רבים. אני מתרגש מאוד
ממה שקורה כאן וגאה בהתגייסות המרשימה של כלל המערך, מהצוותים הקליניים

ועד הנהלת המרכז הרפואי. הרמנו את הכפפה, והוכחנו שגם כאן אנחנו מובילים."
ד”ר ירון מור, החטיבה האורתופדית:

"השבוע החולף היווה קפיצת מדרגה משמעותית בטיפול הניתן לקטועי גפיים
במדינת ישראל, והציב את המרכז הרפואי בשורה אחת עם המרכזים הרפואיים
המובילים בעולם בתחום הטיפול בקטועים, הן ברמה הכירורגית והן ברמה השיקומית.
אנו שואפים להעניק מענה מקיף ומדויק, תוך שימוש בכלל האמצעים העומדים
לרשותנו, במטרה לשפר את התפקוד ואת איכות החיים של קטועי הגפיים בישראל.
המחויבות שלנו היא להמשיך ולהוביל, לחדש ולפתח פתרונות מתקדמים עבור

המטופלים הזקוקים לכך."
לצורך ליווי וסיוע בניתוחים התארחו אצלנו אנשי צוות מובילים ובעלי שם עולמי:
NYU Langone Health-ד"ר עומרי איילון, מנהל המרכז לקטועים ושחזורי גפה ב

בניו יורק;
פרופ' ריקארד ברנמארק, הוגה שיטת האוסאואינטגרציה ומחלוצי התחום בעולם;

וסטו ג'ונסון, הפרוסטטיסט הראשי של Integrum העולמית, האחראי על כלל
ההכשרות הבינלאומיות של החברה.

לצד הפעילות הכירורגית הענפה, התקיימו השבוע גם שתי הכשרות ייעודיות לצוותים
השיקומיים:

נערך וובינר מקצועי בנושא שיקום לאחר ניתוחי אוסאואינטגרציה, בהובלת גיא לב,
מנהל היחידה לפיזיותרפיה ושיקום קטועים ב-University of Colorado. גיא, בעל
ניסיון קליני עשיר בשיקום לאחר ניתוחים מסוג זה ובשיקום קטועים בכלל, שיתף

מניסיונו והעניק תובנות מעשיות ומשמעותיות להמשך הדרך.
בנוסף התקיימה הדרכה מקצועית מקיפה שהועברה על ידי סטו ג'ונסון לרופאי

השיקום, אחיות, פיזיותרפיסטים ומרפאים בעיסוק.

הכנס המקצועי לרופאי ילדים מהקהילה, נערך כחלק מערכי הליבה המרכזיים שלנו  
כמרכז רפואי אקדמי מוביל, אנחנו נמדדים לא רק במה שאנו עושים בין כתלי ביה"ח,

אלא גם במה שאנחנו משפיעים ומסייעים מחוץ לביה"ח.
לכנס הגיעו רופאים מכלל קופות החולים, סטאז’רים, מתמחים ורופאים, מכל קצוות

הארץ, והקשיבו להרצאות עדכניות ומעשירות בנושאים שונים ברפואת ילדים.

על סדר היום עמדו הנושאים הבאים:
חדשנות ברפואת ילדים בתחום האורתופדיה האונקולוגית- ד”ר יאיר גורצ’ק, מנהל

המחלקה לאורתופדיה אונקולוגית במבוגרים וילדים.
טיפולים תרופתיים בהשמנה- פרופ’ הדר מורן לב, מומחית בגסטרואנטרולוגיה ותזונה

בילדים.
הנחיות חדשות למניעת אלרגיה לחלב בילודים-ד”ר שירה בן אור, מנהלת מרפאת

אלרגיה לילדים.
טוקסיקולוגיה בילדים - פרופ’ מיגל גלטשטיין, מנהל שירות טוקסיקולוגי, רופא בכיר

במיון ילדים.
ניתוחים לפרוסקופיים בילדים- ד”ר חגי קמר, רופא בכיר במחלקה לכירורגיית ילדים. 

פרופ’ דרור מנדל, מנהל בית החולים ‘דנה-דואק’:
“כנסים מהסוג הזה הם לב ליבו של שיתוף הפעולה בין דנה לקהילה, כנס כזה מייצג
בדיוק את ה- DNA של ביה”ח ‘דנה-דואק. בי”ח מוביל שלא רק מטפל, אלא גם
מתעדכן, מלמד, משתף ומחבר. בי”ח ’דנה-דואק’ שואף להיות לא רק מרכז רפואי
מתקדם, אלא שותף אמיתי של הרפואה הקהילתית, מקום שמייצר חדשנות ומוודא

שהיא מגיעה לכל רופא שמטפל בילדים״.

שבוע האוסאואינטגרציה באיכילוב

כנס עדכונים וחדשנות ברפואת ילדים התקיים היום בבית החולים דנה דואק
לילדים.

מהדורה כפולה
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